[ |
__
- B a I S www.bals.com :29.02.2024

HacTteHHast po3eTka - ¢ Hapy>XHbIM KpenneHnem

OnucaHve nsoenus

Ne apt. BALS 11924

Kon EAN 4024941119245

I"pynna npoaykumnm HacteH. po3eTtka Quick-Connect
Cwnna toka 32A

Kon-Bo nontocos 4-non.

PacnonoxeHue pas 3 gpasbi+PE

MonoxeHune 3a3eMnsOWero KoHTakTa 74

o1 480 oo 500 B

YacTtoTta 50mn60TL

CteneHb 3awunThbl P44
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OnwucaHue nspenus
MapKknpoBOYHbIA LBET

LiseT npnbopa

CoenunHeHne

Makc. nonepevHoe ceveHune kabens
KabenbHblii BBOA

Bbicota npubopa, MM

upuHa npubopa, Mm

I"nybuHa npnbopa, MM

Paamep kopnyca

MaTtepuan kopnyca

KoHTakThl

MpPOoYME TEXHNYECKMNE XapaKTEPUCTUKM

Nornctuka

Macca ogHoro uanenus
Twun ynakoeku

Kon-Bo B ynakoeke

Koo EAN
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YyepHblIii

BypTurk yepHbiin RAL 9005, OTknaHas Kpblwka
yepHas RAL9005, Hus kopnyca cepbin RAL 7035,
Bepx kopnyca cepbii RAL 7035

6€e3BUHTOBLIE TYHHENbHbIE MPYXWUHHbIE KNIEMMbI C
KoHTaKkToM Kontex

10,0 mm2
1xM25 ceepxy
143mm

94mm

103mm

92x94 mm (BxlL)

MNonnamna

KoHTakTHas nognoxka n3 nonmammaa, KoHtakTtbl 13

HeobpaboTaHHOW naTyHu

1 OTKPbIThIA KabenbHbI BBOL CBEPXY, 1 3aKpbIThIiA
kabenbHbIli BBOA CHU3Y

0.267 kr / null
null
1ST

4024941119245
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Jlornctuka

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

Twun ynakoBku

Kon-Bo B yrnakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

1MB 19

Ampere
Polzahl

S3-ATSTHhoaQanoToO
S

Leiter mm? min
Leiter mm? max
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16

3
59,5
90,0
130,0
85,0
62,0
33,5
9,0
5,5
8,0
21,0
72,0
M20
1,5
4

16

72,4
90,0
130,0
96,0
77,0
33,5
9,0
5,5
9,0
21,0
87,0
M25
1,5
4

103 mm

94 mm

143 mm

0,268 kg

1 384,526 ccm

null

10 ST

4024941957595

325 mm

217 mm

210 mm

2,876 kg

13 588,4 ccm
16 32 32
5 3 4
72,4 791 79,1
90,0 920 92,0
131,0 142,0 142,0
98,0  103,0 103,0
77,0 840 84,0
335 30,0 30,0
9,0 9,0 9,0
5,5 5,5 5,5
9,0 9,0 9,0
21,0 21,0 21,0
870 940 94,0
M25  M25 M25
1,5 2,5 2,5
4 10 10
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32

79.1
92,0
142,0
106,0
84,0
30,0
9,0
55
9,0
21,0
94,0
M25
2,5
10



